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Korek do butelki

Przedmiotem wzoru użytkowego jest korek do butelki przeznaczony zwłaszcza
do zamykania butelek do napojów alkoholowych.

Znane korki do butelek przeznaczonych do napojów alkoholowych mają różne

kształty. Podstawowe korki do butelek mają kształt walców wykonanych z elastycznego

materiału. Znane są również korki z ozdobnymi uchwytami w kształcie okrągłym lub o

przekroju wielokąta.

Celem wzoru użytkowego jest opracowanie nowego kształtu korka do butelki.

Korek do butelki według wzoru użytkowego charakteryzuje się tym, że uchwyt

korka stanowi korpus, który w górnej części posiada podstawę z zaokrąglonymi rogami
oraz ścianę boczną przechodzącą od zaokrąglonych rogów podstawy do zwężenia nad

pierścieniem łagodnym łukiem i cztery ściany boczne, które od krawędzi kwadratowej

podstawy tworzą płaszczyzny o krawędziach bocznych przechodzących symetrycznie
łagodnymi łukami w kierunku pierścienia, łącząc się ostrym zakończeniem. Od

podstawy korka w kierunku cylindrycznego jego zakończenia o łagodnym łuku

występują cztery płaszczyzny zwężające się do ich ostrego połączenia.

Rozwiązanie według wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku, na którym

Fig. 1 przedstawia korek w widoku z przodu, Fig. 2 przedstawia korek w widoku

perspektywicznym.

Korek do butelki składa się z korka zasadniczego 1 w kształcie walca

zakończonego pierścieniem 2 oraz uchwytu. Uchwyt korka stanowi korpus, który w



górnej części posiada kwadratową podstawę 4 z zaokrąglonymi rogami oraz ścianę

boczną 3 przechodzącą od zaokrąglonych rogów podstawy 4 do zwężenia nad

pierścieniem 2 łagodnym łukiem oraz cztery ściany boczne 5. Ściany boczne 5 od
krawędzi podstawy tworzą płaszczyzny o krawędziach bocznych przechodzących

symetrycznie łagodnymi łukami w kierunku pierścienia 2, łącząc się ostrym
zakończeniem.

Rzecznik Patentowy
mgr Maigprzata Rawa
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Zastrzeżenie ochronne

Korek do butelki składający się z korka zasadniczego w kształcie walca
zakończonego pierścieniem z uchwytem znamienny tym, że uchwyt korka stanowi

korpus, który w górnej części posiada kwadratową podstawę (4) z zaokrąglonymi

rogami oraz ścianę boczną (3) przechodzącą od zaokrąglonych rogów podstawy (4) do

zwężenia nad pierścieniem (2) łagodnym łukiem i cztery ściany boczne (5), które od

krawędzi kwadratowej podstawy tworzą płaszczyzny o krawędziach bocznych

przechodzących symetrycznie łagodnymi łukami w kierunku pierścienia (2), łącząc się

ostrym zakończeniem.
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Fig. 1
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Fig. 2
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